

گاریدو در سیزدهمین بازی فصل پرسپولیس هم هنوز ترکیب مدنظرش را پیدا نکرده و همچنان مشغول آزمون و خطاست

تغییرات بدون توقف



حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس روز گذشته آخرین تمرین خود قبل از سفر به سیرجان را در ورزشگاه شهید کاظمی پشت سر گذاشت و اعضای تیم بعد از صرف ناهار راهی فرودگاه مهرآباد شده و به سیرجان سفر کردند. انتظار می رفت سرخپوشان از روز پنجشنبه محل تمرین خود را تغییر دهند اما از آنجا که گاریدو در نظر داشت تمرینات اخیر تیمش سبک و باشناط برگزار شود ترجیح داد فعلا زمین تمرین تیم شان را تغییر ندهند. قرار بر این شد بعد از تعطیلات فیفادی پرسپولیس هفته ای یکی دو روز در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی تمرینات خود را برگزار کند. به هر جهت شاگردان گاریدو قبل از سفر به سیرجان یک جلسه تمرین خوب و شاداب را پشت سر گذاشتند و همین مسئله کار گاریدو را برای اعلام لیست نهایی تیمش برای بازی با گل گهر سخت کرد.

شوک به ۲ بازیکن

همان طوره که پیش از این در خبرها داشتیم گاریدو به واسطه بازگشت مصدومانش به تمرینات کار سختی برای انتخاب لیست ۲۱ نفره تیمش جهت سفر به سیرجان داشت. از این جهت که باید دو بازیکن زیر ۲۱ سال را به اجبار در لیست قرار داده و روی نام ۴ بازیکن بزرگسال هم خط قرمز می کشید. در همین راستا ایوب العملود، لوکاس ژائو، سروش رفیعی و یاسین سلمانی برای بازی امروز جایی در لیست سرخپوشان نداشتند. در این بین ایوب که مجدد مصدوم شده است و برای تعطیلات راهی کشورش شد. اما رفیعی و لوکاس برای اولین بار بود که در لیست جایی نداشتند و بابت خط خوردن نشان حساسی شوکه شدند. مخصوصا سروش که با نازا حتی شدید محل تمرین تیمش را ترک کرد. در سویی دیگر لوکاس در روزهای قبل با انگیزه و تلاش زیادی در تمرینات تیمش حاضر شده بود و به هم بازیان خود قول داده بود با گلزنی در سیرجان جوایز منتقدانش را خواهد داد. او وقتی فهمید جایی در لیست بازی ندارد برای گرفتن بلیت اقدام کرد تا امروز در اولین فرصت راهی پرتغال شود. ناگفته نماند از جمع بازیکنان فقط یاسین انتظار این تصمیم را از گاریدو داشت؛ چراکه برای او کاملاً ثابت شده که در تفکرات تاکتیکی این مربی جایی ندارد و به این خاطر اگر گاریدو در پرسپولیس ماندنی شود سلمانی احتمالاً در باره آینده اش تصمیماتی خواهد گرفت.

گاریدو، مصدومیت ایوب را گردن گرفت

ایوب العملود یکی از خریدهای گران قیمت پرسپولیس در تابستان بود که به قول خودش وقتی ازتواج کرد سریعاً راهی ایران شد اما به نظر می آید ایوب در این چند ماه بیشتر در ماه عسل بوده تا اینکه خواهد برای پرسپولیس به میدان برود. او حدود نیمی از بازی های پرسپولیس را تا اینجای فصل از دست داده و چند بار از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده است. اما این بار کادر پزشکی قرمها تلاش زیادی کرد که ایوب در سلامت و آمادگی کامل به بازی ها برگردد که به یکباره خوان گاریدو تصمیم گرفت او را در بازی با الغرافه به میدان بفرستد. واقعیت امر این است که گاریدو در مورد همه مصدومان تیمش با مشورت با کادر پزشکی آن ها را کم کم به تمرینات گروهی می آورد. اتفاقی که

گاریدو در سیزدهمین بازی فصل پرسپولیس هم هنوز ترکیب مدنظرش را پیدا نکرده



در مورد اوستون اورنوف هم رخ داد و او بعد از ۵ روز حضور در تمرینات گروهی از بازی با الغرافه در ترکیب ثابت به میدان رفت. اما ایوب در امارات و دو روز قبل از بازی با الغرافه مجبور حضور در تمرینات گروهی را گرفت و کادر پزشکی نیز به این بازیکن و سرمربی توصیه کردند که باید با احتیاط شروع کند. در جریان بازی با الغرافه وقتی گاریدو احساس کرد تیمش برای کسب سه امتیاز به ایوب نیاز دارد از این بازیکن می پرسد که آیا فکر می کند می تواند چند دقیقه ای بازی کند و او هم پاسخ مثبت می دهد. اما ایوب چند دقیقه پس از ورود به زمین مجدد پایش دچار کشیدگی شده و سعی می کند با احتیاط بازی کند. در پایان بازی هم مشخص می شود که مصدومیت او تشدید شده است. در این میان گاریدو بدون اینکه بخواهد فردی را مقصر بداند خودش این قضیه را به نوعی گردن گرفته و به بازیکن هم اجازه می دهد که در تعطیلات فیفا دوره درمانی خود را در مراکش ادامه دهد. ایوب امیدوار است که بعد از فیفادی بتواند برای پرسپولیس در دو بازی حساس با البریان و الشرطه به میدان برود.

ترکیب که باز هم تغییر می کند

ترکیب پرسپولیس در ۱۱ بازی که این تیم در لیگ برتر و لیگ نخبیگان به میدان رفته با یکدیگر تفاوت داشته است. تغییراتی که البته شب قبل از مسابقه در اختیار برخی کمال های تلگرامی قرار می گیرد. در واقع گاریدو هر تغییر تاکتیکی و جابه جایی که برای هر مسابقه ای در نظر داشته تیم حریف به لطف جاسوسانی که پرسپولیس دارد از آن باخبر شده است. مسئله ای که به شدت برای مرد اسپانیایی آزار دهنده است و او همچنان به دنبال این است که جاسوس تیمش را پیدا کرده و کنار بگذارد اما برای بازی امروز

اخبار کوتاه

برخلاف شایعات روزهای اخیر

احتمال تمدید قرارداد الهلال با نیمار قوت گرفت

نیمار، فوق ستاره برزیلی تیم الهلال بعد از مدت ها دوری از فوتبال به دلیل پارگی رباط صلیبی و انجام عمل جراحی که باعث شد نزدیک به یک سال نتواند در میادین حضور داشته باشد بار دیگر به شرایط مسابقه برگشته اما در دیدار برابر استقلال در رقابت های لیگ نخبیگان آسیا بار دیگر مصدوم شد. مصدومیت این بازیکن از ناحیه همسترینگ باعث شده است که حداقل تا چند هفته نتواند الهلال را در لیگ الیت همراهی کند. بر همین اساس نیز برخی رسانه های عربستانی مدعی شدند به نظر می رسد حضور نیمار ۳۲ ساله در باشگاه های این کشور به دلیل مصدومیت های پیاپی به پایان خود نزدیک می شود و ممکن است همین ژانویه نیمار بازیکن آزاد شود. همچنین سایت UOL برزیل در این زمینه نوشت: «الهلال در حال بررسی فسخ با این ستاره است که دستمزد بسیار بالایی می گیرد و تنها توانسته از زمان انتقالش از پاری سن ژرمن در هفت بازی این باشگاه را همراهی کند که به این ترتیب، این بازیکن سابق بارسلونا ممکن است همین ژانویه به دنبال پیدا کردن مقصد جدیدی باشد.» نکته مهم در این خصوص اینکه از رسانه های نزدیک به الهلال شنیده می شود برخلاف شایعات رسانه ای موجود طی روزهای گذشته، باشگاه عربستانی پیشنهاد رسمی تمدید قرارداد به مدت یک فصل دیگر را هم به نیمار برزیلی ارائه کرده است.

گاریدو: سعی می کنیم ۱۱ بازیکن باثبات داشته باشیم

باید بازیکنی را انتخاب کنم که بیشتر برای تیم تلاش کند

خوان گاریدو در نشست خبری پیش از پرسپولیس مقابل گل گهر اظهار داشت: «ویژگی های حریف را می شناسیم. گل گهر تیمی است که نظم خوبی به خصوص در خط دفاعی دارد. آنها تا الان دو گل و ما سه گل دریافت کرده ایم و جزء تیم هایی هستیم که کمترین گل خورده داشته ایم. گل گهر تیم سرسخت و با قدرتی است که کار دفاعی را به خوبی انجام می دهد و روی ضربات کاشته خطرناک است. ویژگی هایی که گل گهر دارد، آنها را تبدیل به حریفی سرسخت می کند و ما دنبال راه حلی برای برنده شدنیم. ما می جنگیم، با وجود اینکه سختی های بازی را می دانیم. مطمئناً با اشتیاجت، همدلی و اتحاد سعی خواهیم کرد بازی خوبی انجام دهیم. سرمربی پرسپولیس درباره کنار گذاشتن سروش رفیعی، لوکاس ژائو و یاسین سلمانی از لیست ۱۸ نفره این تیم گفت: «ما اسکواد بزرگی داریم و بازیکنان زیادی در بیشتر پست ها در اختیارمان هستند. این مسئله می تواند به رقابت بین بازیکنان تبدیل شود، چون همه نمی توانند بازی کنند. برای هر مسابقه باید بازیکنانی انتخاب شوند که به درد آن بازی بخورند.» وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چه زمانی سلمانی و خنداننده لو آماده بازی می شوند؟ گفت: «هر کسی آماده باشد، بازی می کند. وقتی بازیکنی را به تکرار بازی نمی دهم یعنی یک یا چند بازیکن بهتر از او هستند. در تمرینات می بینم چه بازیکنی سخت تلاش می کند. اسمی از بازیکنان نمی برم و به طور کلی صحبت می کنم. وقتی بازیکن بازی نمی کند مطمئناً خوب نبوده است. به عنوان سرمربی باید بازیکنی را انتخاب کنم که بیشتر برای تیم تلاش کند. باید بازیکنی انتخاب شود که به فکر تیم باشد و کمک کند. ما بازی های زیادی در پیش داریم و واقعاً سخت است ۱۱ بازیکن را ثابت نگه داریم، اما سعی می کنیم در این روندی که قرار داریم ۱۱ بازیکن باثبات داشته باشیم.»

گاریدو در نظر دارد باز هم تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد کند. احتمال اینکه محمد حسین کنعانی زادگان به جای پورعلی گنجی و حتی گولسیانی در ترکیب اصلی قرار بگیرد وجود دارد. در خط میانی هم مهری باز هم شانس بازگشت به ترکیب اصلی را دارد؛ چرا که میلاد سرلک در بازی با الغرافه روز خوبی نداشت و در صحنه گل این تیم هم یکی از مقصران اصلی بود. در کناره ها و خط حمله هم صادقی و آل کثیر شانس بیشتر بازی کردن را دارند.

به دنبال آنالیزور

پرسپولیس بعد از جدایی مهرداد خانبان هنوز آنالیزوری به کادرش اضافه نکرده است. از این جهت که تا چند روز پیش تلاش افشین پیروانی و رضا درویش این بود که بتوانند گاریدو را راضی به بازگشت خانبان کنند اما او مخالفت کرد. اما وقتی در دو بازی اخیر پرسپولیس که با یک باخت و یک تساوی همراه بود جای خالی یک آنالیزور به خوبی احساس شد، این موضوع به گاریدو تاکید شد و او حالا در نظر دارد یک آنالیزور به غیر از خانبان را به کادرش اضافه کند. در این راستا ایجنت های اطراف گاریدو در تلاشند یک گزینه مناسب برای تقویت کادر این مربی پیدا کنند و او را در تعطیلات فیفادی به کادر تیم اضافه کنند. هر چند در باشگاه پرسپولیس همچنان خواهان بازگشت خانبانند اما گاریدو تا اینجای فصل نشان داده به هیچ عنوان مربی توصیه پذیری نیست. برخلاف زمانی که او تازه به پرسپولیس آمده بود و مدام در مصاحبه هایش تاکید داشت هر چه مدیریت باشگاه صلاح بداند اما از زمانی که او بازیکنان خارجی مدنظرش را برای پرسپولیس جذب کرد شرایط ۱۸۰ درجه تغییر کرد!

تغییر شرایط برای تیم های خواهان VAR در لیگ برتر

استقلال استقبال کرد اما پرسپولیس نه!

مواجه شده و هنوز نتوانسته با شرکت چینی برای وارد کردن دستگاه ها به تعهدات مالی اش عمل کند. در همین راستا فدراسیون هفته هاست که مجبور شده با ۴ دستگاه آمریکایی خود بازی های لیگ برتر را مدیریت کند. از این رو مجبور است دستگاه های VAR را که هر یک نزدیک به سه تن وزن دارند با گروه تکنسین، کارگران حمل بار و... هر هفته جابه جاکند و این جابه جایی ها هر بار نزدیک به ۲۰۰ میلیون تومان برای فدراسیون هزینه داشته است. با شرایط موجود حالا فدراسیون در نظر دارد آیین نامه ای را برای

فدراسیون فوتبال برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر تلاش زیادی کرد تا تجهیزات کمک داور ویدئویی را وارد کند اما در این مسیر با چالش های زیادی مواجه شد. اول اینکه برای وارد کردن دستگاه های آمریکایی (EVS) با مشکل بزرگ تحریم ها مواجه بود که به هر شکلی بود ۴ دستگاه را وارد کرد. قرار بر این بود که ۶ دستگاه چینی را به قیمت ارزان تر و مسیر بی درد سر وارد کند که در این زمینه با صدا و سیما دچار مشکل شد. در واقع این سازمان حاضر به تأیید این دستگاه نشد و از این رو فدراسیون برای تأمین بودجه آن با مشکل

استفاده تیم های لیگ برتری از تجهیزات ویدئویی تنظیم و به باشگاه ها ابلاغ کند. قرار است این اتفاق در اواسط این هفته و طی جلسه ای در فدراسیون با نمایندگان باشگاه ها رخ دهد. گویا در این آیین نامه فدراسیون برای فروش دستگاه ها به باشگاه نیز اعلام آمادگی کرده و چند باشگاه از جمله باشگاه سپاهان برای خرید یک دستگاه VAR اعلام آمادگی کرده است. باشگاه هایی هم که در واقع می خواهند بازی شان با VAR برگزار شود باید هزینه اجاره و جابه جایی آن را متحمل شوند. با این شرایط برای ادامه مسابقات فصل قرار

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سما رودهن
به شماره ثبت ۲۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۰۵۳۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۰۸/۱۹

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۹ در محل رودهن بلوار امام خمینی به سمت تهران خیابان ملاصدرا پاسداران مجتمع فرهنگی وصال تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد رأی وکالتی برای هر عضو حداکثر سه رأی و برای هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار باید با بازرس تعاونی و یک عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود و بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس رودهن خیابان امام خمینی نیش کوچه سیزدهم پاساژ سران طبقه دوم اداری واحد ۵ حاضر گردند. متقاضیان کاندیداتوری سمت هیئت مدیره می بایست حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۸ الی ۱۶ با در دست داشتن مدارک لازم در دفتر تعاونی ثبت نام به عمل آورند. مدارک مورد نیاز جهت کاندیداتوری سمت هیئت مدیره:

- ۱- فرم ثبت نام ۲- کپی شناسنامه و کارت ملی ۳- گواهی عدم سوء پیشینه ۴- کپی مدرک تحصیلی مرتبط ۵- گواهی پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره
- ۲- اصلاح بودجه
- ۳- اخراج احدی از اعضای تعاونی
- ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سما رودهن

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سما رودهن
به شماره ثبت ۲۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۰۵۳۰

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۰۸/۱۹

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۹ در محل رودهن بلوار امام خمینی به سمت تهران خیابان ملاصدرا خیابان پاسداران مجتمع فرهنگی وصال تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد رأی وکالتی برای هر عضو حداکثر سه رأی و برای هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار باید با بازرس تعاونی و یک عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود و بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس رودهن خیابان امام خمینی نیش کوچه سیزدهم پاساژ سران طبقه دوم اداری واحد ۵ حاضر گردند تا پس از احراز هویت طریق (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده)، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام منکوب تأیید شود تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

ضمناً یادآور می شود این مجمع با حضور حداقل دوسوم از اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا (اعم از غایب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود. به همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی است.

دستور جلسه:

- ۱- تغییر بندهای ۴ و ۵ اساسنامه در خصوص:
- ۲- بند ۴- انتقال حوزه نشی عملیات تعاونی از شهر رودهن به شهر تهران
- ۳- بند ۵- تغییر مرکز اصلی (اقامتگاه قانونی) تعاونی به آدرس شهر خ ۱۷ شهروبوخ اردستانی پلاک ۱۹۳ واحد ۳ کدپستی ۱۷۹۱۶۵۰۳۳۵

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سما رودهن

تجدید آگهی مزایده خودرو

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد ۳ دستگاه خودرو واحد را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اوراق مزایده برای هر خودرو پس از درج آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۷۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۴۲۲۸۴۱۰۰۷ و شناسه واریز ۱۰۰۷ بانک ملی شعبه امام سجاد کد ۱۶۰۴ در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند. (برای هر خودرو فیش جداگانه واریز گردد)

اسلامشهر- میدان نماز- خیابان صیاد شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر- ساختمان شهید سلیمانی- طبقه ۴- واحد حقوقی

- اصل فیش واریزی می بایست در زمان خرید به دانشگاه ارائه گردد.

مهلت خرید و تحویل اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به جز پنجشنبه ها و جمعه ها در ساعت اداری (از ساعت ۸ الی ۱۵)

محل تحویل اسناد: اسلامشهر- میدان نماز- خیابان صیاد شیرازی

- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر- ساختمان شهید سلیمانی- طبقه دوم- دفتر حراست

- ۱- پژو آردی به شماره انتظامی ۷۶۲ ب ۲۶ ایران ۷۸
- ۲- پژو ۴۰۵ دوگانه سوز به شماره انتظامی ۶۵۷ ی ۵۶ ایران ۷۸
- ۳- پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ۹۴۶ ب ۷۲ ایران ۷۸

- ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آگهی هر عهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است.

- پاکت های خارج از موعد مقرر به هیچ وجه تحویل گرفته نخواهد شد.

شماره تماس: ۰۲۱-۵۶۳۶۵۷۵۴

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مدرسه عالی مهارتی
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhteghan_school